UHB-ZK
2015.04
各
类
喷
嘴
安装车间局部场景
公司新厂区
P1：一. 产品简介
P2：二. 型号说明
P2：三. 泵的结构简图
P3：四. 密封结构简图及泵体改进型结构图
P5：五. 选型型谱图
P5：六. 泵的性能参数表
P10：七. 泵的外形图及安装尺寸表
P12：八. 启动、运行、维护及拆装程序说明
P13：九. 常见槽位的安装示意与说明
~
1
2
1
2
3
4
5
6
7
8
3
4
～
～ ～ ～
1.1 主要技术性能简述
1.2 极广泛的使用范围
1
2
1  2  3  4  5  6  7  8         9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27
50 UHB-ZK - □ - □ - 20 - 30 / 5.5kW-2
√ 1
√ 2
√ 3
√ 4
5
√ 6
√ 7
√ 8
√ 9
泵盖
锁紧螺母
泵盖垫
防转螺母
华司
锁紧螺母L垫
叶轮
泵壳
叶轮垫
UHMWPE/QT
UHMWPE/A3
F26B
A3
A3
F26B
UHMWPE/A3
UHMWPE/QT
F26B
√10
11
√12
√13
√14
15
16
√17
18
密封盒垫
密封盒垫块
密封盒
轴套
K形密封圈
冷却水嘴
水封环
O形密封圈
顶圈
19
√20
21
22
23
24
25
26
27
密封盒盖
轴套垫
挡酸片
轴承侧盖
轴承油封
轴承
轴承座
油塞
主轴
序号     零部件名称         材质      序号     零部件名称         材质      序号    零部件名称        材质
F26B
PP
玻璃钢
氮化硅陶瓷
F4/F26B
PP
玻璃钢
F26B
PP
玻璃钢
F26B
玻璃钢
HT-200
氯丁胶
HT-200
40Cr钢
注：序号前带有“√”标志的为易损件，供用户采购备件参考
注：请以本次修订后的型号说明为准。
3
4.1 Ｋ型动力密封结构简图及简介
1          2    3
1 2 3 4 5 6 7 8 9   10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32
√ 1
√ 2
√ 3
√ 4
√ 5
6
√ 7
√ 8
9
√10
√11
泵盖
锁紧螺母
防转螺母
泵盖垫
止退圈
华司
锁紧螺母L垫
主叶轮
叶轮调节圈
主叶轮垫
泵壳
UHMWPE/QT
UHMWPE/A3
A3
F26B
A3
A3
F26B
UHMWPE/A3
A3
F26B
UHMWPE/QT
√12
√13
14
15
√16
√17
√18
19
20
√21
22
副叶轮
密封盒垫
密封盒垫块
密封盒压盖
副叶轮垫
密封盒
K形密封圈
冷却水嘴
水封环
O形密封圈
密封盒盖
√23
24
√25
26
27
28
29
30
31
32
轴套
挡酸片
轴套垫
主轴拼帽
轴承侧盖
轴承油封
轴承
油塞
主轴
轴承座
序号     零部件名称         材质      序号     零部件名称         材质      序号    零部件名称        材质
UHMWPE/A3
F26B
UHMWPE
QT
F26B
玻璃钢
F4/F26B
PP
玻璃钢
F26B
玻璃钢
氮化硅陶瓷
玻璃钢
F26B
A3
HT-200
氯丁胶
40Cr钢
HT-200
注：序号前带有“√”标志的为易损件，供用户采购备件参考
1
2
3
4
4
4.2 G3、G4型机械密封结构简图及简介
4.3 B型改进型泵结构简介及适用岗位
4.4 分体式泵盖结构简介及适用范围
1  2  3
1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11 12 13 14 1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11 12 13 14
5
2 3  6.3 12.5  20    50     100      300   500   800  1200  1600  2500   3000   4000   5000   6000   Q(m /h)3
0
4
8
10
12
16
20
24
32
42
50
60
70
80
H(m)
0
4
8
10
12
16
20
24
32
42
50
60
70
80
H(m)
32-6.3-20
65-30-25
50-20-30
40-12.5-30
65-10-12.5
65-30-50
65-30-20
80-50-32
80-40-50
80-25-75
80-30-18
100-100-30
100-120-70
125-120-32
125-60-18
150-200-26
125-200-32
150-180-70
200-400-25
200-350-70
200-200-10
250-270-20
250-500-37
250-650-45
300-900-32
300-900-20
300-1200-30
300-1000-50
350-2000-20
400-2000-23
400-2000-55
500-1600-60
400-2500-40
600-2500-55
600-4000-33
600-3600-20
500-3600-20
600-3000-25
500-3000-25
600-5800-20
350-2500-20
350-1600-28
序号 规格 参考型号
流量
(m3/h)
扬程
(m)
轴功率
(kW) 配备电机
电机转速
(r/min)
进口×出口
直径(mm)
重量
(kg)
1 32UHB-ZK-3-13 3 13 0.3 0.75kW-2 2900
2 32UHB-ZK-3-18 3 18 0.4 1.1kW-2 2900
3 32UHB-ZK-5-5 5 5 0.25 0.75kW-4 1450
4 32UHB-ZK-5-12 5 12 0.42 0.75kW-2 2900
5 32UHB-ZK-5-15 5 15 0.55 1.1kW-2 2900
6 32UHB-ZK-5-20 5 20 0.72 1.1kW-2 2900
7 32UHB-ZK-5-25 5 25 1.5 2.2kW-2 2900
8 32UHB-ZK-7-10 7 10 0.5 0.75kW-2 2900
9 32UHB-ZK-7.5-6 7.5 6 0.4 0.75kW-4 1450
10 32UHB-ZK-8-12 8 12 0.7 1.1kW-2 2900
11 32UHB-ZK-8-18 8 18 1.2 1.5kW-2 2900
12 32UHB-ZK-10-20 10 20 1.6 2.2kW-2 2900
13 32UHB-ZK-12-15 12 15 1.3 2.2kW-2 2900
14 32UHB-ZK-15-15 15 15 1.7 2.2kW-2 2900
15 40UHB-ZK-10-18 10 18 1.6 2.2kW-2 2900
16 40UHB-ZK-10-30 10 30 2.2 3kW-2 2900
17 40UHB-ZK-15-15 15 15 1.7 2.2kW-2 2900
18 40UHB-ZK-15-25 15 25 2.7 3kW-2 2900
19 40UHB-ZK-18-20 18 20 2.6 3kW-2 2900
20 50UHB-ZK-10-7.5 10 7.5 0.8 1.1kW-4 1450
21 50UHB-ZK-10-35 10 35 3.2 4kW-2 2900
22 50UHB-ZK-12-40 12 40 3.8 5.5kW-2 2900
23 50UHB-ZK-15-32 15 32 3.5 5.5kW-2 2900
24 50UHB-ZK-15-43 15 43 5.6 7.5kW-2 2900
25 50UHB-ZK-20-20 20 20 3 4kW-2 2900
26 50UHB-ZK-20-30 20 30 4.3 5.5kW-2 2900
27 50UHB-ZK-25-18 25 18 3.2 4kW-2 2900
28 50UHB-ZK-25-28 25 28 5 5.5kW-2 2900
29 50UHB-ZK-30-15 30 15 3.1 4kW-2 2900
80
130
17050×40
40UHB-ZK
32×2532UHB-ZK
40×32
50UHB-ZK
6
序号 规格 参考型号
流量
(m3/h)
扬程
(m)
轴功率
(kW) 配备电机
电机转速
(r/min)
进口×出口
直径(mm)
重量
(kg)
30 65UHB-ZK-15-8 15 8 0.9 1.1kW-4 1450
31 65UHB-ZK-30-25 30 25 5.3 5.5kW-2 2900
32 65UHB-ZK-30-32 30 32 6.5 7.5kW-2 2900
33 65UHB-ZK-35-20 35 20 5.1 5.5kW-2 2900
34 65UHB-ZK-35-25 35 25 6.2 7.5kW-2 2900
35 65UHB-ZK-40-15 40 15 4.5 5.5kW-2 2900
36 65UHB-ZK-40-20 40 20 5.9 7.5kW-2 2900
37 65UHB-ZK-H-5-11 5 11 0.6 1.1kW-4 1450
38 65UHB-ZK-H-10-12.5 10 12.5 1.2 2.2kW-4 1450
39 65UHB-ZK-H-10-40 10 40 4.2 5.5kW-2 2900
40 65UHB-ZK-H-10-45 10 45 4.8 7.5kW-2 2900
41 65UHB-ZK-H-10-55 10 55 8.6 11kW-2 2900
42 65UHB-ZK-H-15-12.5 15 12.5 1.6 2.2kW-4 1450
43 65UHB-ZK-H-20-50 20 50 8.7 11kW-2 2900
44 65UHB-ZK-H-30-40 30 40 9.6 11kW-2 2900
45 65UHB-ZK-H-30-50 30 50 12 15kW-2 2900
46 65UHB-ZK-M2-10-30 10 30 1.92 3kW-4 1450
47 65UHB-ZK-M2-15-15 15 15 2.7 3kW-4 1450
48 65UHB-ZK-M2-20-20 20 20 3.2 4kW-4 1450
49 65UHB-ZK-M2-20-25 20 25 3.16 4kW-4 1450
50 65UHB-ZK-M2-20-30 20 30 3.98 5.5kW-4 1450
51 65UHB-ZK-M2-30-20 30 20 5 5.5kW-4 1450
52 65UHB-ZK-M2-30-25 30 25 4.7 5.5kW-4 1450
53 65UHB-ZK-M2-30-30 30 30 5.72 7.5kW-4 1450
54 65UHB-ZK-M2-35-15 35 15 5.1 5.5kW-4 1450
55 65UHB-ZK-M2-35-20 35 20 5.8 7.5kW-4 1450
56 65UHB-ZK-MH-10-40 10 40 2.92 4kW-4 1450
57 65UHB-ZK-MH-20-35 20 35 4.45 5.5kW-4 1450
58 65UHB-ZK-MH-20-40 20 40 5.66 7.5kW-4 1450
59 65UHB-ZK-MH-30-35 30 35 6.65 7.5kW-4 1450
60 65UHB-ZK-MH-30-40 30 40 7.89 11kW-4 1450
61 80UHB-ZK-17.5-11 17.5 11 1.5 2.2kW-4 1450
62 80UHB-ZK-22.5-12.5 22.5 12.5 2.3 3kW-4 1450
63 80UHB-ZK-35-45 35 45 10.8 11kW-2 2900
64 80UHB-ZK-40-20 40 20 5.8 7.5kW-2 2900
65 80UHB-ZK-45-18 45 18 6.1 7.5kW-2 2900
66 80UHB-ZK-45-35 45 35 10.1 11kW-2 2900
67 80UHB-ZK-45-50 45 50 14.8 15kW-2 2900
68 80UHB-ZK-45-60 45 60 18.3 22kW-2 2900
69 80UHB-ZK-50-15 50 15 5.6 7.5kW-2 2900
70 80UHB-ZK-50-30 50 30 10.2 11kW-2 2900
71 80UHB-ZK-55-40 55 40 15.8 18.5kW-2 2900
72 80UHB-ZK-60-30 60 30 12.6 15kW-2 2900
73 80UHB-ZK-II-30-25 30 25 4.5 7.5kW-4 1450
74 80UHB-ZK-II-30-36 30 36 6.5 11kW-4 1450
75 80UHB-ZK-II-40-25 40 25 6.5 11kW-4 1450
76 80UHB-ZK-II-45-32 45 32 8.7 11kW-4 1450
77 80UHB-ZK-II-50-30 50 30 9.1 11kW-4 1450
78 80UHB-ZK-II-60-30 60 30 10.8 15kW-4 1450
79 80UHB-ZK-M-20-50 20 50 14.4 18.5kW-4 1450
80 80UHB-ZK-M-30-50 30 50 15.3 18.5kW-4 1450
81 80UHB-ZK-M-30-60 30 60 17.6 22kW-4 1450
82 80UHB-ZK-M-40-40 40 40 14.8 18.5kW-4 1450
83 80UHB-ZK-M-40-50 40 50 17.9 22kW-4 1450
84 80UHB-ZK-M-40-60 40 60 24.3 30kW-4 1450
85 80UHB-ZK-M-50-56 50 56 23.2 30kW-4 1450
86 80UHB-ZK-M-60-55 60 55 25.2 30kW-4 1450
87 100UHB-ZK-50-11 50 11 4.2 5.5kW-4 1450
88 100UHB-ZK-50-50 50 50 17.5 18.5kW-2 2900
89 100UHB-ZK-50-58 50 58 21 22kW-2 2900
90 100UHB-ZK-60-30 60 30 13.8 15kW-2 2900
91 100UHB-ZK-60-40 60 40 16.8 18.5kW-2 2900
92 100UHB-ZK-60-50 60 50 21.5 30kW-2 2900
93 100UHB-ZK-70-45 70 45 23.5 30kW-2 2900
94 100UHB-ZK-80-15 80 15 10.2 11kW-2 2900
100UHB-ZK 100×80 370
270
400
270
400
750
380
65UHB-ZK
65UHB-ZK-H
65×50 220
65×50
65UHB-ZK-MH
80UHB-ZK
65×5065UHB-ZK-M2
65×50
80×65
80×65
80×65
80UHB-ZK-II
80UHB-ZK-M
7
序号 规格 参考型号
流量
(m3/h)
扬程
(m)
轴功率
(kW) 配备电机
电机转速
(r/min)
进口×出口
直径(mm)
重量
(kg)
95 100UHB-ZK-80-30 80 30 17.5 22kW-2 2900
96 100UHB-ZK-80-35 80 35 17.8 22kW-2 2900
97 100UHB-ZK-80-50 80 50 27 30kW-2 2900
98 100UHB-ZK-100-20 100 20 11 15kW-2 2900
99 100UHB-ZK-100-25 100 25 17.9 22kW-2 2900
100 100UHB-ZK-100-27 100 27 18.4 22kW-2 2900
101 100UHB-ZK-100-30 100 30 17.2 22kW-2 2900
102 100UHB-ZK-100-40 100 40 21.8 30kW-2 2900
103 100UHB-ZK-100-45 100 45 28 30kW-2 2900
104 100UHB-ZK-120-15 120 15 17.1 18.5kW-2 2900
105 100UHB-ZK-120-40 120 40 28.5 30kW-2 2900
106 100UHB-ZK-140-10 140 10 16.4 18.5kW-2 2900
107 100UHB-ZK-140-15 140 15 16.8 22kW-2 2900
108 100UHB-ZK-145-28 145 28 29.5 37kW-2 2900
109 100UHB-ZK-AH-40-70 40 70 19.5 22kW-2 2900
110 100UHB-ZK-AH-40-75 40 75 28 30kW-2 2900
111 100UHB-ZK-AH-50-70 50 70 30 37kW-2 2900
112 100UHB-ZK-AH-50-80 50 80 32.5 37kW-2 2900
113 100UHB-ZK-AH-60-70 60 70 28.6 37kW-2 2900
114 100UHB-ZK-AH-60-80 60 80 33.6 37kW-2 2900
115 100UHB-ZK-AH-80-60 80 60 35.4 37kW-2 2900
116 100UHB-ZK-II-40-36 40 36 9.8 11KW-4 1450
117 100UHB-ZK-II-50-35 50 35 10.5 15KW-4 1450
118 100UHB-ZK-II-60-35 60 35 12.3 15kW-4 1450
119 100UHB-ZK-II-70-30 70 30 12.1 15kW-4 1450
120 100UHB-ZK-II-80-30 80 30 18.7 22kW-4 1450
121 100UHB-ZK-M-50-70 50 70 31.4 37kW-4 1450
122 100UHB-ZK-M-60-65 60 65 33.6 37kW-4 1450
123 100UHB-ZK-M-60-70 60 70 35.9 37kW-4 1450
124 100UHB-ZK-M-80-35 80 35 19.3 22kW-4 1450
125 100UHB-ZK-M-80-40 80 40 22.3 30kW-4 1450
126 100UHB-ZK-M-80-50 80 50 29.3 37kW-4 1450
127 100UHB-ZK-M-80-60 80 60 35.9 37kW-4 1450
128 100UHB-ZK-M-80-65 80 65 40.3 45kW-4 1450
129 100UHB-ZK-M-100-57 100 57 37.9 45kW-4 1450
130 100UHB-ZK-M-100-65 100 65 48.9 55kW-4 1450
131 100UHB-ZK-M-120-50 120 50 39.9 45kW-4 1450
132 100UHB-ZK-M-120-60 120 60 51.5 55kW-4 1450
133 125UHB-ZK-80-15 80 15 10.2 11kW-4 1450
134 125UHB-ZK-100-40 100 40 28.8 30kW-2 2900
135 125UHB-ZK-120-20 120 20 17.2 18.5kW-2 2900
136 125UHB-ZK-120-32 120 32 26.8 30kW-2 2900
137 125UHB-ZK-120-35 120 35 29.4 30kW-2 2900
138 125UHB-ZK-140-18 140 18 21 22kW-2 2900
139 125UHB-ZK-140-25 140 25 25 30kW-2 2900
140 125UHB-ZK-140-28 140 28 27.6 30kW-2 2900
141 125UHB-ZK-150-15 150 15 21.5 22kW-2 2900
142 125UHB-ZK-160-24 160 24 28.1 30kW-2 2900
143 125UHB-ZK-II-80-32 80 32 16.1 18.5kW-4 1450
144 125UHB-ZK-II-90-30 90 30 17.1 18.5kW-4 1450
145 100UHB-ZK-II-100-25 100 25 18.9 22kW-4 1450
146 100UHB-ZK-II-100-30 100 30 18.9 22kW-4 1450
147 125UHB-ZK-II-100-35 100 35 18.3 22kW-4 1450
148 125UHB-ZK-II-110-33 110 33 19 22kW-4 1450
149 100UHB-ZK-II-120-25 120 25 18.9 22kW-4 1450
150 125UHB-ZK-II-120-30 120 30 19.1 22kW-4 1450
151 125UHB-ZK-II-140-26 140 26 19.5 22kW-4 1450
152 125UHB-ZK-M-80-15 80 15 10.2 11kW-6 980
153 125UHB-ZK-M-100-40 100 40 28.8 30kW-4 1450
154 125UHB-ZK-M-100-50 100 50 33.2 37kW-4 1450
155 125UHB-ZK-M-100-60 100 60 40.5 45kW-4 1450
156 125UHB-ZK-M-100-65 100 65 47.6 55kW-4 1450
157 125UHB-ZK-M-120-32 120 32 26.8 30kW-4 1450
158 125UHB-ZK-M-120-35 120 35 29.4 30kW-4 1450
159 125UHB-ZK-M-120-40 120 40 32.1 37kW-4 1450
125UHB-ZK-M 125×100 950
100UHB-ZK 100×80 370
950
125×100
125×100 480
560
100×80
480
480
125UHB-ZK
100×80
100UHB-ZK-M
100×80
125UHB-ZK-II
100UHB-ZK-II
100UHB-ZK-AH
8
序号 规格 参考型号
流量
(m3/h)
扬程
(m)
轴功率
(kW) 配备电机
电机转速
(r/min)
进口×出口
直径(mm)
重量
(kg)
160 125UHB-ZK-M-120-50 120 50 38.5 45kW-4 1450
161 125UHB-ZK-M-120-60 120 60 49.2 55kW-4 1450
162 125UHB-ZK-M-140-25 140 25 25 30kW-4 1450
163 125UHB-ZK-M-140-28 140 28 27.6 30kW-4 1450
164 125UHB-ZK-M-140-56 140 56 46.9 55kW-4 1450
165 125UHB-ZK-M-150-56 150 56 50.3 55kW-4 1450
166 125UHB-ZK-M-180-40 180 40 48.5 55kW-4 1450
167 150UHB-ZK-80-11 80 11 8.9 11kW-6 980
168 150UHB-ZK-101-18 101 18 12.8 15kW-6 980
169 150UHB-ZK-120-25 120 25 24.5 30kW-4 1450
170 150UHB-ZK-120-40 120 40 33.6 37kW-4 1450
171 150UHB-ZK-138-8 138 8 10.5 11kW-6 980
172 150UHB-ZK-148-11 148 11 13.6 15kW-6 980
173 150UHB-ZK-150-20 150 20 24.5 30kW-4 1450
174 150UHB-ZK-150-40 150 40 42 45kW-4 1450
175 150UHB-ZK-200-20 200 20 19.8 37kW-4 1450
176 150UHB-ZK-200-32 200 32 43.4 45kW-4 1450
177 150UHB-ZK-210-26 210 26 36.4 37kW-4 1450
178 150UHB-ZK-240-24 240 24 35.2 37kW-4 1450
179 150UHB-ZK-250-30 250 30 41.5 45kW-4 1450
180 150UHB-ZK-270-20 270 20 36 37kW-4 1450
181 150UHB-ZK-300-25 300 25 42.3 45kW-4 1450
182 150UHB-ZK-AH-120-70 120 70 45.8 55kW-4 1450
183 150UHB-ZK-AH-150-70 150 70 58.9 75kW-4 1450
184 150UHB-ZK-AH-180-70 180 70 68.6 75kW-4 1450
185 200UHB-ZK-168-20 168 20 27 30kW-6 980
186 200UHB-ZK-210-14 210 14 18.4 18.5kW-6 980
187 200UHB-ZK-215-10 215 10 15.6 18.5kW-6 980
188 200UHB-ZK-250-45 250 45 74 75kW-4 1450
189 200UHB-ZK-300-38 300 38 69.5 75kW-4 1450
190 200UHB-ZK-320-24 320 24 37.3 45kW-4 1450
191 200UHB-ZK-320-32 320 32 51.8 55kW-4 1450
192 200UHB-ZK-350-20 350 20 37.1 45kW-4 1450
193 200UHB-ZK-350-28 350 28 45.2 55kW-4 1450
194 200UHB-ZK-350-34 350 34 67.3 75kW-4 1450
195 200UHB-ZK-400-18 400 18 38.3 45kW-4 1450
196 200UHB-ZK-400-25 400 25 70 75kW-4 1450
197 200UHB-ZK-500-12 500 12 38.6 45kW-4 1450
198 200UHB-ZK-AH-200-70 200 70 76.3 90kW-4 1450
199 200UHB-ZK-AH-280-70 280 70 106.7 110kW-4 1450
200 200UHB-ZK-AH-300-70 300 70 114.3 132kW-4 1450
201 200UHB-ZK-AH-350-70 350 70 133.4 160kW-4 1450
202 250UHB-ZK-L-400-30 400 30 70.8 75kW-4 1450
203 250UHB-ZK-L-500-22 500 22 68.4 75kW-4 1450
204 250UHB-ZK-270-14 270 14 21.5 30kW-6 980
205 250UHB-ZK-270-20 270 20 31.8 37kW-6 980
206 250UHB-ZK-400-32 400 32 76.8 90kW-4 1450
207 250UHB-ZK-400-45 400 45 108.9 110kW-4 1450
208 250UHB-ZK-500-26 500 26 78.3 90kW-4 1450
209 250UHB-ZK-500-37 500 37 100.7 110kW-4 1450
210 250UHB-ZK-500-45 500 45 123.8 132kW-4 1450
211 250UHB-ZK-600-20 600 20 68.4 75kW-4 1450
212 250UHB-ZK-600-30 600 30 98 110kW-4 1450
213 250UHB-ZK-650-45 650 45 137.8 160kW-4 1450
214 300UHB-ZK-L-700-40 700 40 139.2 160kW-4 1450
215 300UHB-ZK-L-850-35 850 35 133.8 160kW-4 1450
216 300UHB-ZK-L-950-30 950 30 140.3 160kW-4 1450
217 300UHB-ZK-L-1000-28 1000 28 148.7 160kW-4 1450
218 300UHB-ZK-675-15 675 15 47.23 55kW-6 980
219 300UHB-ZK-675-22.8 675 22.8 72.3 75kW-6 980
220 300UHB-ZK-800-32 800 32 118.5 132kW-6 980
221 300UHB-ZK-850-40 850 40 157.3 160kW-4 1450
222 300UHB-ZK-850-51 850 51 190.3 200kW-4 1450
223 300UHB-ZK-850-55 850 55 218.2 250kW-4 1450
224 300UHB-ZK-860-33 860 33 127.3 132kW-4 1450
125UHB-ZK-M 125×100 950
2300
3400
1000
1200
1200
2200
1300
2200250×200
300×250
300UHB-ZK
(300UHB-ZK-S)
250UHB-ZK
300UHB-ZK-L
200UHB-ZK
200UHB-ZK-AH
150UHB-ZK 150×125
150×125
250UHB-ZK-L
200×150
250×200
200×150
150UHB-ZK-AH
300×250
9
序号 规格 参考型号
流量
(m3/h)
扬程
(m)
轴功率
(kW) 配备电机
电机转速
(r/min)
进口×出口
直径(mm)
重量
(kg)
225 300UHB-ZK-900-21 900 21 98.2 110kW-6 980
226 300UHB-ZK-960-27.4 960 27.4 122.7 132kW-6 980
227 300UHB-ZK-1000-30 1000 30 137.3 160kW-6 980
228 300UHB-ZK-1000-32 1000 32 149.3 160kW-4 1450
229 300UHB-ZK-1000-50 1000 50 233.4 250kW-4 1450
230 300UHB-ZK-1050-22 1050 22 107.8 110kW-6 980
231 300UHB-ZK-1050-28 1050 28 139.6 160kW-6 980
232 300UHB-ZK-1100-28 1100 28 139.5 160kW-6 980
233 300UHB-ZK-1100-48.8 1100 48.8 242.3 250kW-4 1450
234 300UHB-ZK-1200-30 1200 30 168.9 180kW-4 1450
235 350UHB-ZK-1000-26.5 1000 26.5 100.6 110kW-8 735
236 350UHB-ZK-1300-24 1300 24 120 132kW-8 735
237 350UHB-ZK-1470-11 1470 11 76.8 90kW-8 735
238 350UHB-ZK-1500-23 1500 23 124 132kW-8 735
239 350UHB-ZK-1600-25 1600 25 186 200kW-6 980
240 350UHB-ZK-1800-20 1800 20 168 180kW-6 980
241 350UHB-ZK-2000-20 2000 20 186 200kW-6 980
242 350UHB-ZK-2000-25 2000 25 223 250kW-6 980
243 400UHB-ZK-1300-40 1300 40 225 250kW-6 980
244 400UHB-ZK-1400-32 1400 32 220 250kW-6 980
245 400UHB-ZK-1500-38 1500 38 223 250kW-6 980
246 400UHB-ZK-1600-28 1600 28 203 250kW-6 980
247 400UHB-ZK-1800-24 1800 24 196 250kW-6 980
248 400UHB-ZK-1800-34 1800 34 265 280kW-6 980
249 400UHB-ZK-2000-21 2000 21 190 250kW-6 980
250 400UHB-ZK-2000-31 2000 31 268 280kW-6 980
251 400UHB-ZK-2200-27 2200 29 269 315kW-6 980
252 400UHB-ZK-2300-18 2300 18 187 250kW-6 980
253 400UHB-ZK-2500-23 2500 23 270 315kW-6 980
254 500UHB-ZK-1465-28 1465 28 195 220kW-8 735
255 500UHB-ZK-1800-26 1800 26 220 250kW-8 735
256 500UHB-ZK-2000-25 2000 25 235 280kW-8 735
257 500UHB-ZK-2000-55 2000 55 443 450kW-6 980
258 500UHB-ZK-2300-24 2300 24 240 280kW-8 735
259 500UHB-ZK-2300-53 2300 53 482 500kW-6 980
260 500UHB-ZK-2500-22 2500 22 252 280kW-8 735
261 500UHB-ZK-2500-32 2500 32 306 350kW-8 735
262 500UHB-ZK-2500-50 2500 50 486 500kW-6 980
263 500UHB-ZK-2600-44 2600 44 488 500kW-6 980
264 500UHB-ZK-2800-20 2800 20 280 315kW-8 735
265 500UHB-ZK-2800-30 2800 30 300 350kW-8 735
266 500UHB-ZK-3000-25 3000 25 329 350kW-8 735
267 500UHB-ZK-3300-22 3300 22 320 350kW-8 735
268 500UHB-ZK-3500-21 3500 21 323 350kW-8 735
269 500UHB-ZK-3600-20 3600 20 316 350kW-8 735
270 500UHB-ZK-3700-18.5 3700 18.5 307 350kW-8 735
271 500UHB-ZK-3800-18 3800 18 301 350kW-8 735
272 500UHB-ZK-3900-17.5 3900 17.5 300 350kW-8 735
273 600UHB-ZK-2400-17 2400 17 190 200kW-10 585
274 600UHB-ZK-2500-27 2500 27 303 315kW-10 585
275 600UHB-ZK-2500-55 2500 55 671 710kW-8 735
276 600UHB-ZK-2600-32 2600 32 418 450kW-8 735
277 600UHB-ZK-3000-28 3000 28 422 450kW-8 735
278 600UHB-ZK-3100-45 3100 45 681 710kW-8 735
279 600UHB-ZK-3600-20 3600 20 336 400kW-10 585
280 600UHB-ZK-3700-40 3700 40 699 710kW-8 735
281 600UHB-ZK-3800-23 3800 23 439 450kW-8 735
282 600UHB-ZK-4000-33 4000 33 653 710kW-8 735
283 600UHB-ZK-4500-30 4500 30 668 710kW-8 735
284 600UHB-ZK-5000-26 5000 26 643 710kW-8 735
3850
4000
5000
6500
3400
600×500
350×300
400×350
600UHB-ZK
400UHB-ZK
(400UHB-ZK-S)
500×450
300UHB-ZK
(300UHB-ZK-S)
350UHB-ZK
(350UHB-ZK-S)
300×250
500UHB-ZK
(500UHB-ZK-S)
10
L5 L4
L1 L2
L6
H
1
H
2
A
h
B C
L3
s n
E
7.1 泵的出口在左侧(从进口方向看)
型号 配套电机 A B C E H1 H2 L1 L2 L3 L4 L5 L6 h s×n
0.75~1.1kW-2,0.75kW-4 260 260 315 78 160 150 100 335 100 210 115 780 25 16×4
1.5~2.2kW-2 260 260 315 78 165 150 100 335 100 210 115 825 25 16×4
2.2kW-2 260 260 315 86 165 165 100 335 100 230 120 845 25 18×4
3kW-2 260 260 315 86 170 165 120 335 120 245 120 900 25 18×4
1.1kW-4 320 320 380 95 210 180 160 400 160 270 125 960 25 18×4
4kW-2 320 320 380 95 210 180 160 400 160 270 125 1020 25 18×4
5.5~7.5kW-2 320 320 380 95 210 180 160 400 160 270 125 1060 25 18×4
1.1kW-4 320 320 380 105 210 190 160 400 160 270 125 1000 25 18×4
5.5~7.5kW-2 320 320 380 105 210 190 160 400 160 270 125 1060 25 18×4
11kW-2 320 370 435 105 225 190 165 525 165 280 125 1220 35 25×4
2.2kW-4 320 320 380 123 210 205 160 400 160 280 135 1025 25 18×4
5.5~7.5kW-2 320 320 380 123 210 205 160 400 160 280 135 1070 25 18×4
11~15kW-2 320 370 435 123 225 205 165 525 165 280 135 1215 35 25×4
3kW-4 320 320 380 166 208 228 160 400 160 278 134 1010 25 20×4
4kW-4 320 320 380 166 208 228 160 400 160 278 134 1030 25 20×4
5.5~7.5kW-4 320 320 380 166 208 228 160 400 160 278 134 1120 25 20×4
4kW-4 410 460 530 205 280 400 190 705 190 310 135 1300 35 20×4
5.5kW-4 410 460 530 205 280 400 190 705 190 310 135 1300 35 20×4
7.5kW-4 410 460 530 205 280 400 190 705 190 310 135 1300 35 20×4
11kW-4 410 460 530 205 280 400 190 705 190 310 135 1375 35 20×4
2.2~3kW-4 320 320 380 125 210 220 160 400 160 260 135 1010 25 20×4
7.5kW-2 320 320 380 125 210 220 160 400 160 260 135 1110 25 20×4
11~15kW-2 320 370 435 125 225 220 165 525 165 270 135 1200 25 25×4
18.5kW-2 320 370 435 125 225 220 165 570 165 270 135 1280 25 25×4
22kW-2 395 485 555 125 285 220 210 670 210 235 140 1320 40 25×4
5.5kW-4 410 460 530 130 280 230 190 705 190 305 135 1300 35 25×4
11~15kW-2 410 460 530 130 280 230 190 705 190 305 135 1400 35 25×4
18.5kW-2 410 460 530 130 280 230 190 705 190 305 135 1420 35 25×4
22kW-2 410 460 530 130 280 230 190 705 190 305 135 1440 35 25×4
30~37kW-2 395 485 555 130 305 230 210 670 210 335 135 1520 40 25×4
22kW-2 410 460 530 127 280 210 190 705 190 315 150 1465 35 25×4
30~37kW-2 395 485 555 127 305 210 210 670 210 340 150 1540 40 25×4
11kW-4 410 460 530 131 280 210 190 705 190 315 155 1445 40 30×4
18.5kW-2 410 460 530 131 280 210 190 705 190 315 155 1485 35 30×4
22kW-2 410 460 530 131 280 210 190 705 190 315 155 1500 35 30×4
30kW-2 395 485 555 131 305 210 210 670 210 345 155 1560 40 30×4
32UHB-ZK
40UHB-ZK
50UHB-ZK
100UHB-ZK-AH
65UHB-ZK
65UHB-ZK-MH
65UHB-ZK-H
65UHB-ZK-M2
80UHB-ZK
100UHB-ZK
125UHB-ZK
11
L5 L4
L1 L2
L6
L7
H
1
H
2
h
L3
s n
E
A B C
7.2 泵的出口在右侧(从进口方向看)
型号 配套电机 A B C E H1 H2 L1 L2 L3 L4 L5 L6 L7 h s×n
7.5kW-4 425 365 495 187 300 365 200 600 200 355 135 0 1420 25 30×4
11kW-4 460 460 530 187 300 365 210 800 210 315 135 0 1470 25 30×4
15kW-4 460 460 530 187 300 365 210 800 210 315 135 0 1525 25 30×4
18.5~22kW-4 510 510 580 240 370 450 250 850 190 350 155 150 1840 20 30×4
30kW-4 510 510 580 240 370 450 250 850 190 350 155 150 1890 20 30×4
11kW-4 460 460 530 200 300 390 210 800 210 320 150 0 1465 25 30×4
15kW-4 460 460 530 200 300 390 210 800 210 320 150 0 1520 25 30×4
22kW-4 460 460 530 200 300 390 210 800 210 320 150 0 1570 25 30×4
22kW-4 510 510 580 250 370 460 250 850 190 350 155 150 1810 20 30×4
30kW-4 510 510 580 250 370 460 250 850 190 350 155 150 1865 20 30×4
37~45kW-4 510 610 700 250 370 460 250 935 250 390 155 150 1950 45 30×4
55kW-4 510 630 745 250 390 460 245 1000 245 390 155 150 2035 55 30×4
5.5~7.5kW-4 425 365 495 200 310 390 200 600 200 355 135 0 1275 25 30×4
18.5kW-4 460 460 530 200 300 390 210 800 210 325 150 0 1530 25 30×4
22kW-4 460 460 530 200 300 390 210 800 210 325 150 0 1570 25 30×4
11kW-6 510 510 580 240 370 460 250 850 190 390 170 150 1840 20 30×4
30kW-4 510 510 580 240 370 460 250 850 190 390 170 150 1890 20 30×4
37~45kW-4 510 610 700 240 370 460 250 935 250 375 170 150 1980 45 25×4
55kW-4 510 630 745 240 390 460 245 1000 245 405 170 150 2070 55 30×4
11kW-6 510 510 580 223 370 470 250 850 190 350 180 150 1800 20 30x4
15kW-6,22kW-4 510 510 580 223 370 470 250 850 190 350 180 150 1860 20 30x4
30kW-4 510 510 580 223 370 470 250 850 190 350 180 150 1900 20 30x4
37kW-4 510 610 700 223 370 470 250 935 250 350 180 150 1950 45 30×4
45kW-4 510 610 700 223 370 470 250 935 250 350 180 150 2000 45 30×4
55kW-4 510 630 745 272 390 500 245 1000 245 360 210 150 2100 45 30×4
75kW-4 510 660 745 272 390 500 245 1000 345 360 210 150 2185 55 30×4
18.5kW-6 510 510 580 235 370 480 250 850 190 380 190 150 1915 20 30×4
30kW-6,45kW-4 510 610 700 235 370 480 250 935 250 360 190 150 2000 45 30×4
55kW-4 510 630 745 235 390 480 245 1000 245 360 190 150 2075 55 30×4
75kW-4 510 660 745 235 390 480 245 1000 345 360 190 150 2140 55 30×4
90kW-4 770 770 850 310 655 540 570 1200 390 430 245 150 2590 25 30×4
110kW-4 770 770 850 310 655 540 570 1200 530 430 245 150 2730 25 30×4
132~160kW-4 770 770 840 310 655 540 570 1200 530 430 190 150 2860 25 30×4
250UHB-ZK-L 75kW-4 510 660 750 235 390 470 245 1000 345 360 245 150 2170 20 30×4
30kW-6 770 770 850 310 655 510 570 1200 390 450 220 150 2450 25 30×4
37kW-6 770 770 850 310 655 510 570 1200 390 450 220 150 2480 25 30×4
75kW-4 770 770 850 310 655 510 570 1200 390 450 220 150 2550 25 30×4
90kW- 4 770 770 850 310 655 510 570 1200 390 450 220 150 2580 25 30×4
110kW-4 770 770 850 310 655 510 570 1200 530 450 220 150 2715 25 30×4
132~160kW-4 770 770 850 310 655 510 570 1200 530 450 220 150 2850 25 30×4
80UHB-ZK-II
100UHB-ZK-II
125UHB-ZK-M
200UHB-ZK
200UHB-ZK-AH
250UHB-ZK
80UHB-ZK-M
100UHB-ZK-M
125UHB-ZK-II
150UHB-ZK-AH
150UHB-ZK
12
8.1.1
7.4 进出口法兰尺寸
d
D
K
n - s
2 5
11 5
8 5
4 -Φ1 4
3 2
1 4 0
1 0 0
4 0
1 5 0
11 0
5 0
1 6 5
1 2 5
6 5
1 8 5
1 4 5
8 0
2 0 0
1 6 0
1 0 0
2 2 0
1 8 0
1 2 5
2 5 0
2 1 0
1 5 0
2 8 5
2 4 0
2 0 0
3 4 0
2 9 5
3 0 0
4 4 5
4 0 0
2 5 0
3 9 5
3 5 0
3 5 0
5 0 5
4 6 0
4 0 0
5 6 5
5 1 5
5 0 0
6 7 0
6 2 0
6 0 0
7 8 0
7 2 5
4 -Φ1 8 8 -Φ1 8 8 -Φ2 2 1 2 -Φ2 2 1 6 -Φ2 2 1 6 -Φ2 6 2 0 -Φ2 6 2 0 -Φ3 0
K
d n-s
D
H
2
H
1
A B C
h
L1
L4 L7L5L6
L2 L2 L3
s n
7.3 泵的出口在中心位置
型号 功率 A B C H1 H2 L1 L2 L3 L4 L5 L6 L7 h sxn
55kW-6 820 820 940 800 815 530 1000×2 300 336 272 150 3105 30 35×6
75~132kW-6,160~200kW-4 820 820 940 800 815 530 1000×2 500 336 272 150 3340 30 35×6
250kW-4,160kW-6 820 820 940 800 815 530 1000×2 500 336 272 150 3570 30 35×6
90~110kW-8 950 950 1070 950 910 500 1150×2 500 290 303 200 3690 30 35×6
180kW-8,180~250kW-6 950 950 1070 950 910 500 1150×2 550 290 303 200 3920 30 35×6
250kW-6 950 950 1070 950 935 500 1150×2 550 300 293 200 3920 30 35×6
280~315kW-6 950 950 1070 950 935 400 1000×3 400 200 293 200 4380 30 35×8
220kW-8 1090 1090 1210 1120 1155 500 1100×4 500 261 336 250 4875 30 35×8
250~350kW-8,500kW-6 1090 1090 1210 1120 1155 750 1100×4 750 511 336 250 5225 30 35×8
300UHB-ZK-S
350UHB-ZK-S
400UHB-ZK-S
500UHB-ZK-S
型号 配套电机 A B C E H1 H2 L1 L2 L3 L4 L5 L6 L7 h s×n
300UHB-ZK-L 160kW-4 770 770 850 310 655 510 570 1200 530 450 220 150 2940 25 30×4
55kW-6 880 880 960 390 755 570 295 850×2 410 170 235 150 2710 25 35×6
75kW-6 880 880 960 390 755 570 295 850×2 410 170 235 150 2730 25 35×6
132kW-4 880 880 960 390 755 570 295 850×2 410 170 235 150 2775 25 35×6
110~132kW-6
160~200kW-4
880 880 960 390 755 570 295 850×2 410 170 235 150 2825 25 35×6
160kW-6,250kW-4 880 880 960 390 755 570 295 850×2 465 170 235 150 3015 25 35×6
200kW-4 880 880 960 390 755 570 295 850×2 465 170 235 150 2870 25 35×6
250kW-4 880 880 960 390 755 570 295 850×2 465 170 235 150 3060 25 35×6
90~110kW-8 930 930 1080 425 815 740 440 1000×2 510 305 275 250 3390 25 35x6
132kW-8
180~220kW-6
930 930 1080 425 815 740 440 1000×2 620 305 275 250 3620 25 35x6
250kW-6 930 930 1080 425 815 740 440 1000×2 620 305 275 250 3690 25 35x6
220~400kW-8 1240 1240 1380 475 935 810 675 1000×3 1100 495 330 250 5655 30 35x8
500kW-6 1240 1240 1380 475 935 810 675 1000×3 1100 495 330 250 5655 30 35x8
200~315kW-10 1340 1340 1480 660 1110 900 675 1000×3 1110 475 395 250 5700 30 35x8
400kW-10,710kW-8 1340 1340 1480 660 1110 900 675 1000×3 1500 475 395 250 6000 30 35x8
450kW-8 1340 1340 1480 660 1110 900 675 1000×3 1110 475 395 250 5700 30 35x8
350UHB-ZK
300UHB-ZK
350UHB-ZK-L
600UHB-ZK
500UHB-ZK
13
8.1.2 8.1.5
8.1.3
8.1.4
8.2.1
8.2.2
九. 常见槽位的安装示意与说明
～
UHB-UF全塑型耐腐耐磨泵     UT型防腐耐磨泵   UHB-ZK-Ⅲ钢衬聚氨酯渣浆泵   HFM压滤机专配泵     RGB系列软管蠕动泵
UHB-Z脱硫循环泵     IHF氟塑料耐腐蚀泵    FS系列耐强腐蚀氟塑料泵
FSB系列氟塑料泵     FP(L)系列耐腐蚀泵  FSZ-Z/K耐腐耐磨自吸泵
FZB小型耐强腐自吸泵
YU系列耐腐耐磨液下泵、YUF浮动式液下泵(带搅拌)拌)
耐温≤120℃，
耐磨，适用输
送各类腐蚀性
料浆和清液。
钢衬A50新型耐腐耐磨管道
型防腐耐磨泵
系列氟塑料泵
小型耐强腐自吸泵
各
类
喷
嘴
各
类
喷
嘴
本公司其它主要产品
XK06-003-00176
安装车间局部场景安装车间局部场景安装车间局部场景
地址：江苏省宜兴市丁蜀镇大浦工业集中区
邮编：214225
电话：
传真：